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Centro de Convenciones y Exposiciones de Morelia

Centro de Convenciones de Morelia

Cuadro de capacidades de Expocentro

Gobierno
de Michoacan

HONESTIDAD Y TRABAJO

Expocentro

Superficie

Caracteristicas

Auditorio

Capacidades de Montajes

Banquete

Escuela

Exposicion
Stands de 3X3

Expocentro

Planta Baja

Planta Alta

Centro de Negocios 1,497.27 M2
Area de exposicién planta baja abierta 2,032.27 M2
Salén1 394.78 M2
Salén 2 243.77 M2
Salén 3 233.36 M2
Salén 4 302.84 M2
Salén 5 244.46 M2
Salén 6 234.48 M2
Food Court 278.92 M2
Terraza 218.64 M2

Area de exposicién planta alta abierta 3,209.14 M2
Salén 1 324.30 M2
Salén 2 324.30 M2
Salén 3 324.30 M2
Salén 4 324.30 M2
Salén 5 324.30 M2
Salén 6 324.30 M2
Salén 7 514.30 M2

Patio 586.13 M2

Planta Alta Comercializable 3,209.14 M2
Total de Areas Comercializables 5,241.41 M2 I:l 5,233 Pax 3,700 Pax 3,055 Pax 269 Stnd

Total de Superficies al publico

8,221.21 M2

Altura libre Largoy ancho
6.00 M 37.80X33.62
6.00 M 42.03X48.39
6.00 M 20.20X19.47
6.00 M 12.41X19.47
6.00 M 11.41X19.47
6.00 M 15.55X19.36
6.00 M 12.52X19.36
6.00 M 11.47X19.36
3.00M 9.69X28.81

Alta libre 7.59X28.81

6.00 M 40.50X80.75
6.00 M 16.11X19.89
6.00M 16.11X19.89
6.00 M 16.11X19.89
6.00M 16.10X19.89
6.00 M 16.10X19.89
6.00 M 16.10X19.89
6.00M 16.29X31.25

6.00 M 24.05X24.05

N/A

2,015 Pax

352 Pax
198 Pax
188 Pax
240 Pax
180 Pax
170 Pax

N/A

3,218 Pax
240 Pax
240 Pax
240 Pax
240 Pax
240 Pax
240 Pax

520 Pax
N/A

N/A

1,700 Pax

240 Pax
120 Pax
120 Pax
160 Pax
120 Pax
120 Pax
180 pax

160 pax

2,000 Pax
180 Pax
180 Pax
180 Pax
180 Pax
180 Pax
180 Pax

300 Pax
300 Pax

N/A

1,200 Pax

180 Pax
120 Pax
105 Pax
120 Pax
120 Pax
105 Pax

N/A

Planta Baja Comercializable 2 032.27 M2
Total Planta Baja 4,027.10 M2

1,855 Pax
150 Pax
150 Pax
150 Pax
150 Pax
150 Pax
150 Pax

230 Pax
N/A

N/A

115 Stnd

20 Stnd
11 Stnd
11 Stnd
13 Stnd
12 Stnd
11 Stnd

N/A

154 Stnd
18 Stnd
18 Stnd
18 Stnd
18 Stnd
18 Stnd
18 Stnd

18 Stnd
27 Stnd




